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Unifon U210-B

Cena brutto 264,45 zł

Cena netto 215,00 zł

Numer katalogowy 33658

Kod producenta U210-B

Producent Brak

Opis produktu

Vidos 2IP to najnowocześniejszy system wideodomofonu, gdzie komunikacja oparta na technologii IP, przesyłana jest
instalacją złożoną tylko z dwóch przewodów. Zarówno montaż jak i konfiguracja urządzeń są niezwykle intuicyjne. Aby
poprawnie skonfigurować urządzenia wystarczy zaadresować stacje zewnętrzne za pomocą przełączników DIP-switch, a
monitorom nadać poprawny nr budynku oraz lokalu. W ten sposób cały system w prosty sposób jest przygotowany do pracy.

Jak każdy system oparty na protokole internetowym, Vidos 2IP umożliwia prowadzenie rozmów nie tylko w sieci lokalnej, ale
również zdalnie – dzięki przekierowaniu połączeń do chmury. Odbierzesz je w dedykowanej aplikacji, gdziekolwiek jesteś, pod
warunkiem posiadania dostępu do internetu mobilnego. To rozwiązanie zapewnia wygodę obsługi, możliwość kontroli dostępu
podczas nieobecności w domu, a także bezpieczeństwo i niezawodność działania.

To co wyróżnia urządzenia Vidos 2IP to ich zdolność do pracy na przewodzie dwużyłowym. W odróżnieniu od tradycyjnych
systemów, które wykorzystują tylko „skrętkę”, monitory i stacje z tej serii działają poprawnie na przewodzie UTP, ale także
OMY. Dzięki tej adaptacji mogą być stosowane w różnych typach budynków i instalacji, bez względu na ich wielkość czy
złożoność. Ten rodzaj systemu może być efektywnie zastosowany w różnych środowiskach, od małych domów
jednorodzinnych, po duże obiekty komercyjne czy apartamentowce.

FUNKCJE:
Dwukierunkowa komunikacja audio (tryb „Duplex”)
6 melodii dzwonka dla stacji zewnętrznej
6 melodii dzwonka dla interkomu
Regulacja głośności rozmowy i dzwonka
Funkcja „Tryb Cichy”
Możliwość sterowania elektrozaczepem oraz bramą automatyczną
Obsługa do 4 unifonów w jednym lokalu
Funkcja interkomu wewnętrznego
Dwuprzewodowe zasilanie szyną BUS bez polaryzacji
Wymiary: 200 x 90 x 40 mm
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